
2025 年 1月 10日 

 

お客様各位 

 

カタログ請求停止のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 
  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL  06-6931-4793 
FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 新カタログ「No.2025」発刊予定につき、「カタログ請求」につきまして停止いたしました。 

新カタログ「No.2025」ご入用のお客様におかれましてはいち早くお届けすべきではございま

すが、発送による CO2 排出増加や梱包資源の消費増加を軽減すべく、1 月末を目途に

販売店様に先行的にカタログを送付しお客様への配布をお願いしております。 

お手数ではございますが、製品販売店ご担当者様までお声がけいただきますよう、お願い

申し上げます。 

なお、今後のホームページ公開予定を下記に記載させていただきます。 

 

新総合カタログ発刊を機に社員一同、より一層皆様のご要望にお応えできるよう、社業

に邁進致しますので、今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

〇1月下旬 新カタログ「No.2025」価格改定表公開予定 

〇2月上旬 デジタルカタログ「No.2025」公開予定 

〇2月中旬 新カタログ「No.2025」対応、スポイドシミュレーション公開予定 

〇3月中旬 新カタログ「No.2025」カタログ請求再開予定（3月末ごろ発送予定） 

 

以上 

 


